

نخستین نشست خبری سخنگوی دولت ۳ مهر برگزار می‌شود

نخستین نشست خبری سخنگوی دولت هفته آینده برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگار وزارت مهر، نخستین نشست خبری سخنگوی دولت هفته آینده برگزار می‌شود. بر اساس این گزارش نخستین نشست خبری فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت چهار دهم در حضور رسانه‌های داخلی سه‌شنبه سوم مهرماه ۱۴۰۳ در محل ساختمان کوثر نهاد ریاست جمهوری برگزار می‌شود.

قالیباف: کشتار افرادی گناه بخش جدایی‌ناپذیر ماهیت اسرائیل است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: تروریسم و کشتار افراد بی‌گناه بخش جدایی‌ناپذیر از ماهیت منحوس رژیم صهیونیستی است. به گزارش مهر، «محمد باقر قالیباف» رئیس مجلس شورای اسلامی در حساب کاربری خود در یکی از شبکه‌های اجتماعی نوشت: تروریسم و کشتار افراد بی‌گناه بخش جدایی‌ناپذیر از ماهیت منحوس رژیم صهیونیستی است؛ این رژیم تا پابر جاست، دست از کشتار و نسل‌کشی بر نمی‌دارد. وی گفت: عملیات تروریستی رژیم صهیونیستی در لبنان را شدیداً محکوم می‌کنیم و ضمن اعلام همبستگی با قربانیان حادثه، همچون گذشته در کنار مردم لبنان هستیم.

واکنش کاخ سفید به اظهارات پزشکیان درباره مذاکرات هسته‌ای

سخنگوی کاخ سفید تصریح کرد: ما دیپلماسی را بهترین راه برای دستیابی به یک راه‌حل موثر و بلندمدت در رابطه با برنامه هسته‌ای ایران می‌دانیم. به گزارش ایسنا، «کارین ژان پی‌یر» سخنگوی کاخ سفید شامگاه سه‌شنبه در یک نشست خبری در پاسخ به سوالی درباره اظهارات اخیر «مسعود پزشکیان» رئیس‌جمهوری اسلامی ایران مبنی بر اینکه تهران مایل به مذاکره درباره برنامه هسته‌ای کشور است و پیش‌شرط‌هایی نیز برای آن تعیین کرد، گفت: ما همواره گفته‌ایم که دیپلماسی بهترین راه برای دستیابی به یک راه‌حل موثر و دائمی در رابطه با برنامه هسته‌ای ایران است. مقام کاخ سفید در ادامه گفت: این چیزی است که ما در سه سال و نیم گذشته در مورد آن کاملاً ثابت بودهایم و ما معتقدیم که داشتن این مکالمات دیپلماتیک وقتی در مورد روابط خود در سراس جهان صحبت می‌کنیم، بسیار مهم است. با این حال، ما در حال حاضر از چنین چیزی بسیار دور هستیم.

سفارت ایران در لبنان،

شایعات در مورد شرایط بینایی آقای امانی عاری از صحت است

سفارت ایران در لبنان اعلام کرد شایعات منتشرشده در مورد وضعیت جسمی و شرایط بینایی سفیر ایران در بیروت، عاری از صحت است. به گزارش ایسنا سفارت جمهوری اسلامی ایران در مطلبی در صفحه خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «سفارت جمهوری اسلامی ایران در لبنان به اطلاع هموطنان عزیز و اصحاب رسانه می‌رساند که روند درمان آقای امانی، سفیر محترم، به‌خوبی پیش می‌رود و شایعات منتشرشده در مورد وضعیت جسمی و شرایط بینایی آقای امانی، عاری از صحت است.» به گزارش ایسنا، پیش از این برخی از منابع خبر اعلام کرده بودند که سفیر ایران در لبنان از ناحیه چشم در جریان انفجار پیچرها در لبنان به شدت آسیب دیده است.

کوثری: تحریم کالاهای صهیونیستی یک اولویت است

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس عملیات رژیم صهیونیستی در لبنان را یک جنایت همه‌جانبه توصیف کرد و افزود: رژیم است‌کشورهای آزادخواه جهان به سمت حذف‌کفایتی و بومی‌سازی در تولید کالاهای خود بروند و در همین راه تحریم کالاهای صهیونیستی را به عنوان یک اولویت دنبال کنند. اسماعیل کوثری در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به جنایت اخیر رژیم صهیونیستی در لبنان با انفجار پیچرها گفت: رژیم اشغالگر قدس از هر راهی برای انجام جنایاتش وارد می‌شود؛ پیچر یک وسیله‌ای برای اطلاع‌رسانی است که در اختیار مردم برای لبنان قرار داد. رژیم صهیونیستی هم این وسیله سوءاستفاده کرد تا به زعم خود ضربه‌ای به حزب‌الله وارد کند حال اینکه پیچر وسیله‌ای برای مردم عادی بوده که از آن استفاده می‌کردند.

اوکراین باید به نصیحت برزیل گوش کند

رئیس جمهور برزیل به انتقاد همتای اوکراینی وی از طرح صلح ارائه‌شده از سوی برزیل واکنش نشان داد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از راشاتودی، پس از آنکه ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین طرح صلح برزیل برای پایان دادن به جنگ اوکراین را «خرب» توصیف کرد، لوئیز ایناسیو لولا داسیلوا، رئیس‌جمهور برزیل همتای اوکراینی‌اش را مورد انتقاد قرار داد و گفت که اوکراین در جنگ با روسیه باید به نصیحت برزیل گوش کند و به دنبال صلح باشد. لولا گفت: برای ما مهم است که بویوم خواستار صلح و مخالف جنگ هستیم. آنها که اکنون خواستار مذاکره با ما هستند، باید قبل از شروع جنگ این کار را می‌کردند. برزیل از اینکه بخشی از قاره‌ای صلح‌طلب است، به خود می‌بالد.

رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت:

استفاده از ابزار ترور اوج جنایت‌پیشگی است

رئیس‌جمهور تاکید کرد: استفاده از ابزارهایی که برای راه‌بشر ساخته شده‌اند به عنوان ابزار ترور اوج جنایت‌پیشگی است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور صبح دیروز در جلسه هیئت‌دولت با اشاره به وقایع اخیر در لبنان، چنین رخدادی را ماه‌شمساری کشورهای غربی و در رأس آنها آمریکایی‌ها دانست که از هیچ امکانی برای پیشبرد اهداف غیرانسانی خود فروگذار نمی‌کنند و تصریح کرد: اینکه از ابزارهایی که به شکل مرسوم برای ارتقای آسایش و رفاه حال بشر ساخته شده‌اند، به عنوان ابزار ترور و نابودی علیه کسانی که نگاه آنها با ما همسو نیست، استفاده شود، گواه سقوط انسانیت و غلبه خوی وحشی‌گری و جنایت‌پیشگی است. رئیس‌جمهور افزود: این‌رخداد یک بار دیگر نشان داد که کشورهای غربی و

سیاست داخلی

رئیس کمیسیون امنیت ملی،

عملیات تروریستی در بیروت باید پیگرد کیفری شود

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: عملیات تروریستی سایبری در بیروت مستوجب پیگرد کیفری بین‌المللی، محاکمه و مجازات است. به گزارش خبرنگار مهر، ابراهیم عزیزی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ضمن محکومیت حمله تروریستی سایبری رژیم صهیونیستی در بیروت و هدف قرار دادن شهروندان لبنانی از طریق منفجر کردن سیستم‌های ارتباطی را مصداق کشتار جمعی دانست و محکوم کرد. وی در ادامه افزود: رژیم صهیونیستی مسئول این تجاوز جنایتکارانه است که در ادامه عملیات‌های ترکیبی و به کمک عوامل مزدور انجام شده است. شهسدا و مجروحان نماد مبارزات و فداکاری‌های جبهه مقاومت در راه قدس، پیروزی مردم غزه و کرانه باختری هستند و قطعاً این جنایت‌ها موجب تضعیف مجاهدت‌های نیروهای مقاومت نخواهد شد. عزیزی یادآور شد: عملیات تروریستی در لبنان مغایر با تمامی اصول اخلاقی و انسانی، حقوق بین‌الملل و به‌ویژه حقوق بین‌الملل بشر دوستانه بوده و این دشمن خیانتکار و جنایتکار قطعاً قصاص عادلانه خود را برای این تجاوز ندهد. اوود خواهد گرفت. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: این جنایت‌چدای از سایر تجاوزهای رژیم صهیونیستی نیست، بلکه بخشی از یک الگوی گسترده‌تر از اقدامات و سیاست‌های تجاوزکارانه این رژیم غاصب علیه سایر کشورها در منطقه و جبهه مقاومت است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام،

پیوستن به FATF با وجود تحریم‌ها، ضررهای بیشتری دارد

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: پیوستن به FATF با وجود تحریم‌ها، ضررهای بیشتری دارد. سیدمصطفی میرسلیم، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در رابطه با صحبت‌های اخیر رئیس‌جمهوری و این موضوع که آیا امکان بررسی FATF در مجمع وجود دارد یا خیر؟ گفت: موضوع پیوستن به گروه ویژه اقدام مالی یا FATF، پس از بررسی در هیئت عالی نظارت، بنا به مصلحت‌سنجی دولت خواهد بود. در ادامه اقدام مالی یا FATF، پس از بررسی در هیئت عالی نظارت، بنا به مصلحت‌سنجی دولت قابل بررسی مجدد است. وی در پاسخ به این پرسش که آیا مواضع اعضای مجمع نسبت به FATF تغییر کرده و آیا امکان تغییر موضع آنها وجود دارد یا خیر؟ بیان کرد: نکته اصلی در پیوستن دولت به گروه مالی اقدام ویژه، ضرورت رفع تحریم‌های ظالمانه تجملی علیه جمهوری اسلامی است؛ جمهوری اسلامی به لحاظ داخلی قوانین مستحکمی در زمینه ممانعت از هر گونه پشتیبانی مالی از تروریسم و جلوگیری از پولشویی به تصویب رسانده و به آن متعهد است؛ اما آمریکا و آژانس در صددند از طریق سازمان‌ها و تشکیلاتی نظیر گروه بین‌دولی اقدام مالی، از هر گونه حمایت از نهضت‌های آزادی‌بخش، با تروریست‌خواندن آنها، جلوگیری و بساط ظلم و تعدی خود را در عالم پهن نگه دارند. میرسلیم تصریح کرد: به نظر نمی‌رسد تا موقعی که آنها در موضع خصومت آشکار خود باقی باشند به نتیجه جدیدی بتوان دست یافت.

ترامپ: جهان به جنگ جهانی سوم نزدیک می‌شود

نامزد حزب جمهوریخواه بار دیگر نسبت به وقوع یک جنگ جهانی هشدار داد. به گزارش مهر به نقل از الجزیره، تئور انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا اکنون بیش از پیش داغ شده و هر دو نامزد انتخاباتی می‌کوشند با اظهارات خود آرای بیشتری از جامعه رأی دهنندگان مستقل را به خود جلب کنند. بر این اساس، دونالد ترامپ، در انتخابات ماه نوامبر اعلام کرد: اکنون در آستانه جنگ جهانی سوم قرار داریم. وی افزود: جهان هر آینه به سمت درگیری و هرج و مرج پیش می‌رود و تنها مسن می‌توانم در صورت پیروزی در انتخابات مانع از وقوع جنگ جهانی سوم شوم. ترامپ در ادامه از تماس تلفنی کاملاً هریس، معاون بایدن و نامزد حزب دموکرات با خود و گفتگو پیرامون سو قصد اخیر به جانش خبر داد.

سیاست

NasleFarda.net

naslefordanews

nasfarda



سیاست داخلی

برای به‌کارگرفتن توانمندترین افراد فارغ‌ازوابستگی‌های جناحی و مذهب، جنسیت، قومیت و نژاد است. رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به فرارسیدن روز شعر و ادب فارسی، یاد استاد شهریار شاعر بزرگ کشور را گرامی داشت و بخش‌هایی از شعر «همای و حمت» را در جلسه قرائت کرد. در جلسه دیروز هیئت دولت همچنین وزیر امور خارجه گزارشی از جنایت جدید رژیم صهیونیستی ارائه کرد و گفت که صبح دیروز گروهی از متخصصین و جراحان و پرستاران ایرانی برای کمک

سخنگوی وزارت خارجه،

صلح‌جویی و صلح‌طلبی بدون زیرساخت عدالت ممکن نیست

سخنگوی وزارت خارجه گفت: صلح‌جویی و صلح‌طلبی بدون زیرساخت عدالت ممکن نیست. به گزارش مهر، «ناصر کنعانی» در نشست «صلح عادلانه و گفت‌وگوی مشترک جهانی به منظور شناسایی چالش‌های پیش روی صلح و ارائه راه‌حل‌هایی برای دستیابی به صلح عادلانه» با تبریک ایام میلاد پیامبر (ص) و امام جعفر صادق (ع) و گرامیداشت هفته وحدت و همچنین یاد گرامیداشت یاد مرحوم آیت‌الله تسخیری و شهید امیرعبدالمهلان گفت: جهان عاری از جنگ و خشونت از روزی بسیاری از این‌ای بشر بوده است. جهان امروز که دواعیه‌های متنوع و متکثر بیشتری داشته‌است برای منازعات گسترده‌تر بوده است. اکنون بیش از همیشه به صلح مبتنی بر عدالت محتاج گردیده است. وی افزود: ۸۰ساله این منطقه مسلمان صورت می‌گیرد، خود حدیث مفصلی از ناتوانی بین‌المللی برای تثبیت صلح واقعی و نمونه روشنی از ناامنی در جهان است که تاکنون جان هزاران انسان بی‌گناه را ستانده و ویرانی‌های غیر قابل جبرانی بر جای گذاشته است. سخنگوی وزارت خارجه در ادامه گفت: متأسفانه ۱۱ ماه کشتار توسط رژیم جعلی اسرائیل که با کمک‌های تسلیحاتی و نظامی کشورهای غربی مدعی حقوق بشر به ویژه آمریکا و در سایه سکوت و ناتوانی نهادهای بین‌المللی پیش از ۴۱ هزار تن انسان بی‌گناه که بیشتر آنها زنان و کودکان بوده‌اند به شهادت رسیده‌اند.

انفجار پیچرها در لبنان، قواعد بازی را عوض نمی‌کند

یک رسانه صهیونیستی اقدام رژیم صهیونیستی در منفجر کردن شماری از دستگاه‌های ارتباطی (پیچر) در لبنان را بازدارنده یا عامل تغییر رویکرد مقاومت لبنان در قبال این رژیم و تغییر دهنده قواعد بازی ندانست. به گزارش ایرنا، روزنامه صهیونیستی «یدیعوت آحاروت» روز چهارشنبه در گزارشی درباره انفجار دستگاه‌های ارتباطی در لبنان، این اقدام را برای جلوگیری از حملات مقاومت لبنان، بازدارنده ندانست. یدیعوت آحاروت با اشاره به تأکید حزب‌الله لبنان بر حمایت از مقاومت فلسطین تا توقف جنگ علیه نوار غزه، نوشت: عملیات انفجار پیچرها نیروهای حزب اله، قواعد بازی را عوض نخواهد کرد. عملیات روز سه‌شنبه علیه حزب‌الله، امنیت لازم برای بازگشت اسرائیلی‌ها (صهیونیستها) به مناطق شمالی (فلسطین‌اشغالی) را ایجاد نمی‌کند.

خبر روز

بازدید گروسی از غزه

دستاوردهای هسته‌ای ایران در آژانس

رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از غزه دستاوردهای صنعت هسته‌ای ایران در حاشیه شصت و هشتمین کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بازدید کرد. به گزارش ایسنا، در این بازدید که با همراهی محمد اسلامی، رییس سازمان انرژی اتمی ایران انجام گرفت، مدیرکل آژانس ضمن ابراز خشنودی از پیشرفت‌های کشورمان در بخش‌های مختلف صنعت هسته‌ای، در جریان آخرین دستاوردهای کشورمان در این حوزه قرار گرفت.

خبر ویژه

نسل فردا گزارش می‌دهد؛

پشت پرده حمله پیجری رژیم صهیونیستی چه بود؟

سلمان سفاکگر | گروه رلماتی

news@nasleforda.net

روز سه‌شنبه شاهد وقوع یک رویداد رموز در لبنان و سوریه علیه نیروهای مقاومت بودیم. در این راستا، صدها نفر به دلیل انفجار پیچرهای در دسترس خود دچار جراحت شده و به بیمارستان‌ها مراجعه کردند. مشاور نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس تنها اندکی پس از این موضوع، مسئولیت این اقدام را بر عهده رژیم اسرائیل عنوان کرد. با این حال، خیلی‌دوست خود را از شبکه‌های اجتماعی حذف کرد. با این همه، کاملاً واضح بود که صهیونیست‌ها در پس این اقدام تروریستی قرار دارند. آمارهای رسمی از شهادت ۱۱ تن و زخمی شدن قریب به ۴هزار فرد دیگر حکایت دارند. بر اساس آنچه منابع خبری مختلف اعلام کرده‌اند، ظاهراً حزب‌الله لبنان ۵ ماه قبل اقدام به خرید پیچرهای مذکور از یک شرکت تایوانی کرده بود. با این حال، این طور به نظر می‌رسد که سرویس جاسوسی موساد پیش از تحویل محموله مذکور، به حزب اله، اقدام به کار گذاشتن بمب در آن‌ها و البته شنود خطوط ارتباطی حزب‌الله کرده است. با این همه، در تحلیل رویداد مذکور، توجه به ۲ نکته ضروری است. اولاً، رژیم اشغالگر قدس اقدام تروریستی اخیر خود را با هدف لاپوشانی سیلی از شکست‌های میدانی‌اش از جریان مقاومت در منطقه انجام داده است. شکست‌هایی که تضعیف شدید روحیه ساکنان در گالیلوت فلسطین اشغالی را هدف قرار داد. حمله‌ای که بیش از ۲۰ صهیونیست در قالب آن به هلاکت رسیدند. در عین حال، انصاراله یمن نیز به تازگی یک موشک فراصوت را به تل خود اصابت کرد. بگذریم که در میدان‌های جنگ غزه نیز رژیم صهیونیستی با سیل قابل توجهی از شکست‌های میدانی رو به رو شده است. حال در این وضعیت، اسرائیل انجام عملیات تروریستی اخیر خود علیه نیروهای مقاومت را سه‌ماهه راه‌فراز از بحران‌هایی ارزیابی کرده که می‌تواند تاحدی روحیه سناکنان اراضی اشغالی را به زعم این رژیم تقویت کنند. از این رو، صهیونیست‌ها از موضع ضعف و انزوا، و نه قدرت اقدام به ترتیب‌دادن حمله اخیر علیه نیروهای مقاومت در لبنان و سوریه کردند. نکته دوم اینکه بر اساس آنچه منابع خبری اعلام کرده‌اند، ظاهراً حزب‌الله لبنان تحقیقاتی را در مورد پیچرهای مذکور آغاز کرده بود که رژیم اسرائیل از ترس اینکه مبدا واقعیت‌های مرتبط با آن‌ها برای این جنبش افشا شود، زودتر از زمانی که انتظار داشت اقدام به منفجر کردن پیچرها کرده است. کافی تصور کنیم که اگر اسرائیل این اقدام را در بحبوحه یک جنگ بزرگ با مقاومت لبنان انجام می‌داد، چه تبعات ناگواری برای جریان مقاومت رقم می‌خورد. با این همه، رویداد اخیر در لبنان و سوریه بار دیگر این نکته را گوشزد کرد که فناوری‌های غربی به هیچ عنوان قابل اعتماد نیستند و البته که صهیونیست‌ها نیز سرمایه‌گذاری‌های گسترده‌ای را در زمینه پروژه نفوذ و خرابکاری علیه جریان مقاومت در دستور کار دارند. موضوعی که هوشیاری قابل توجه را از سوی جریان مقاومت و ملیت‌های آزادی‌مطلبی.

حمله سایبری صهیونیست‌ها و تغییر معادله جنگ

مصاحبه با اظهار نظر نکندند. همچنین بلافاصله پس از وقوع این انفجارها، کابینه امنیتی نتایهو تشکیل جلسه داد و رهبران سرویس‌های امنیتی اعلام کردند اخیراً نشانه‌هایی از آمادگی‌های استثنایی حزب‌الله را رصد کرده‌اند و گمان می‌کنند که حزب‌الله لبنان یک عملیات نظامی علیه این رژیم اجرایی می‌کند و در نهایت اعلام کردند رژیم صهیونیستی برای پاسخ احتمالی حزب‌الله به انفجار پیچرها آماده می‌شود و مسئولان وزارت حمل و نقل آمادگی‌ها را در بندر حیفا، ایلات و فرودگاه بن‌گوریون و دیگر سناریوها بررسی کردند. در طرف دیگر ماجرا هرچند سخنگوی وزارت خارجه ایالات متحده آمریکا در بی‌انفجارهای لبنان اعلام کرد که واشنگتن دخالتی در آنها نداشته و برای حل دیپلماتیک درگیری میان حزب‌الله و اسرائیل تلاش می‌کند اما دیگر انگشت اتهام بیرون به سمت آمریکا است و حزب‌الله بار این روایت که سرویس‌های اطلاعاتی این کشور در عملیات علیه لبنانی‌ها و انفجار دستگاه‌های ارتباطی دخل هستند.

تلاش اسرائیل برای انتقال جنگ از غزه به لبنان
حادثه انفجار دستگاه‌های پیچر در بیروت پایتخت لبنان یکی از بزرگ‌ترین نفوذهای اطلاعاتی و جاسوسی است که به نظر می‌رسد رژیم صهیونیستی دو هدف اصلی از این اقدام را دنبال کرده است: ۱- ضربه به دیگر مباحث حزب‌الله و تضعیف شبکه ارتباطی نیروهای حزب‌الله؛ ۲- تضعیف توان نظامی، عملیاتی و اطلاعاتی حزب‌الله پیش از هرگونه تنش نظامی احتمالی. باید گفت رژیم صهیونیستی به دلیل تضعیف توان نیروی زمینی در نبرد با

همان‌گونه که بیان شد رژیم صهیونیستی به دنبال جنگ با لبنان است از این رو به نظر می‌رسد در روزهای آتی به